АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2016 № 23-ра
 О списании  инвентаря.
   На основании положения « О порядке списания  пришедшего в негодность имущества, относящегося к основным средствам и являющегося собственностью Верх-Урюмского сельсовета»

 1. Комиссии  по списанию имущества, относящегося к основным средствам и  являющихся собственностью  Верх-Урюмского сельсовета» списать пришедший в негодность мягкий и хозяйственный инвентарь:

1) Телефон сотовый  балансовая стоимость 5339,00 руб. износ 5339,00 год выпуска 2007г.
2)автомагнетола
балансовая стоимость  3264,00 руб.износ 3264,00, год выпуска 2006 .
3)бензотример МТД  балансовая стоимость  9500 руб. износ 9500,00 год выпуска 2008г
2. Комисси составить акт списания вышеназванного имущества.

3.Заместителю главы Гончаровой Л.М.  снять с баланса
4. Специалисту Верх-Урюмского сельсовета (Мироненко Т.Ф.) исключить из реестра муниципальной собственности вышеназванное имущество.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского  района    Новосибирской области                         И.А.Морозов